
49242 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

Inicialmente, el Patronato queda constituido por: Presidente: Don José 
Gil Cabedo; Vicepresidenta: Doña Josefa Cabedo Navarro; Secretaria: 
Doña Estela Gil Cabedo y Tesorera: Doña Marta Gil Cabedo.

En la escritura de constitución consta la aceptación de los cargos indi-
cados por parte de las personas anteriormente citadas.

Fundamentos jurídicos

Primero.–Resultan de aplicación para la resolución del expediente:

El artículo 34 de la Constitución Española, que reconoce el derecho a 
fundar para fines de interés general.

La Ley 50/2002, de 26 de diciembre, de Fundaciones.
El Reglamento de Fundaciones de Competencia Estatal, aprobado por 

Real Decreto 1337/2005, de 11 de noviembre.
La Orden ESD/1413/2008, de 16 de mayo, de delegación de competen-

cias del Ministerio de Educación, Política Social y Deporte, por la que con-
tinúa vigente la Orden ECI/87/2005, de 14 de enero, de delegación de com-
petencias del Ministerio de Educación y Ciencia, en virtud de la cual se 
delegan en el titular de la Secretaría General Técnica las competencias 
relativas al Protectorado y Registro de Fundaciones atribuidas al Ministro.

Segundo.–Según los artículos 35.1 de la Ley 50/2002 y 43 del Reglamento 
de Fundaciones de Competencia Estatal, la inscripción de las Fundaciones 
requerirá el informe favorable del Protectorado en cuanto a la idoneidad de 
los fines y en cuanto a la adecuación y suficiencia dotacional, procediendo, 
en este caso, un pronunciamiento favorable al respecto.

Tercero.–Según la Disposición Transitoria cuarta de la Ley de Funda-
ciones, hasta tanto no entre en funcionamiento el Registro de Fundacio-
nes de competencia estatal, subsistirán los actualmente existentes, por lo 
que procede la inscripción de la Fundación La Pegunta en el Registro de 
Fundaciones del Ministerio de Educación, Política Social y Deporte.

Por todo lo cual, resuelvo:

Inscribir en el Registro de Fundaciones del Departamento la Funda-
ción La Pegunta, cuyo ámbito de actuación se extiende a todo el territorio 
español, con domicilio en Vila-real (Castellón), calle Alfred Nobel, 
número 50, así como el Patronato cuya composición figura en el quinto de 
los antecedentes de hecho.

Notificar a los interesados a los efectos previstos en el artículo 58.2 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi-
cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 6 de octubre de 2008.–La Ministra de Educación, Política 
Social y Deporte, P.D. (Orden ESD/1413/2008, de 16 de mayo), el Secreta-
rio General Técnico del Ministerio de Educación, Política Social y 
Deporte, José Canal Muñoz. 

 19901 ORDEN ESD/3563/2008, de 30 de octubre, por la que se 
inscribe en el Registro de Fundaciones la Fundación 
Alma Médica.

Examinado el expediente incoado a instancia de Don Guillermo Luis 
Vicente Garrido, solicitando la inscripción de la Fundación Alma Médica, 
en el Registro de Fundaciones del Ministerio de Educación, Política 
Social y Deporte, según lo dispuesto en la Ley 50/2002, de 26 de diciem-
bre, de Fundaciones y en el Reglamento de Fundaciones de Competencia 
Estatal, aprobado por Real Decreto 1337/2005, de 11 de noviembre.

Antecedentes de hecho

Primero. Constitución de la Fundación.–La Fundación anterior-
mente citada fue constituida por Don Guillermo Luis Vicente Garrido; 
Doña María Dolores Guixeras Alonso y Doña María Asunción Rubio Gar-
cía, en Pozuelo de Alarcón, el 11 de julio de 2008, según consta en la 
escritura pública número mil seiscientos sesenta y cinco, otorgada ante el 
notario del Ilustre Colegio de Madrid, Don Juan Ramón Ortega Vidal, que 
fue subsanda por la escritura número dos mil ciento setenta y tres, auto-
rizada el 14 de octubre de 2008, ante el mismo notario.

Segundo. Domicilio y ámbito de la Fundación.–El domicilio de la Fun-
dación quedó establecido en Pozuelo de Alarcón (Madrid), calle Islas Canarias, 
número 46 y, su ámbito de actuación se extiende a todo el territorio español.

Tercero. Dotación.–Se estableció como dotación de la Fundación la 
cantidad de treinta mil euros (30.000 euros). La dotación consistente en 
dinero, ha sido desembolsada inicialmente en un 25 por 100, mediante la 
aportación de la cantidad de siete mil quinientos euros (7.500 euros) ingre-
sada en entidad bancaria, y el resto será desembolsado por los fundadores 
en un plazo no superior a cinco años.

Cuarto. Fines de la Fundación.–En los Estatutos que han de regir la 
Fundación, incorporados a la escritura pública de constitución, a que se 
refiere el antecedente de hecho primero, figuran como fines de la Funda-
ción los siguientes: 

Reconocer, recuperar, defender, fomentar y difundir los valores éticos y 
la importancia del factor humano en todos los ámbitos de la medicina, y 
muy especialmente, en la relación médico-paciente, haciendo propia la 
Declaración de la II Asamblea General de la AMM (Asociación Médica Mun-
dial) celebrada en septiembre de 1948, con sus sucesivas enmiendas y 
revisiones y que es el texto que todo médico debe leer y aceptar para ser 
admitido como miembro de la profesión.

Favorecer la difusión, el conocimiento, la investigación científica y la 
práctica de la medicina y de la asistencia sanitaria desde una dimensión 
eminentemente humanista.

Constituirse en crisol de voluntades donde converjan instituciones, 
entidades públicas, colectivos profesionales y ciudadanos para encontrar 
nexos de unión entorno a un objetivo común: salud y ser humano.

Quinto. Patronato.–El gobierno, representación y administración de 
la Fundación se encomienda a un Patronato, cuyos miembros ejercerán sus 
cargos de Patrono gratuitamente y que se obliga a la rendición de cuentas 
al Protectorado.

Inicialmente, el Patronato queda constituido por: Presidente: Don Gui-
llermo Luis Vicente Garrido; Vicepresidente: Doña María Dolores Guixeras 
Alonso y Secretaria: Doña María Asunción Rubio García.

En la escritura de constitución consta la aceptación de los cargos indi-
cados por parte de las personas anteriormente citadas.

Fundamentos jurídicos

Primero.–Resultan de aplicación para la resolución del expediente:

El artículo 34 de la Constitución Española, que reconoce el derecho a 
fundar para fines de interés general.

La Ley 50/2002, de 26 de diciembre, de Fundaciones.
El Reglamento de Fundaciones de Competencia Estatal, aprobado por 

Real Decreto 1337/2005, de 11 de noviembre.
La Orden ESD/1413/2008, de 16 de mayo, de delegación de competen-

cias del Ministerio de Educación, Política Social y Deporte, por la que con-
tinúa vigente la Orden ECI/87/2005, de 14 de enero, de delegación de com-
petencias del Ministerio de Educación y Ciencia, en virtud de la cual se 
delegan en el titular de la Secretaría General Técnica las competencias 
relativas al Protectorado y Registro de Fundaciones atribuidas al Ministro.

Segundo.–Según los artículos 35.1 de la Ley 50/2002 y 43 del Reglamento 
de Fundaciones de Competencia Estatal, la inscripción de las Fundaciones 
requerirá el informe favorable del Protectorado en cuanto a la idoneidad de 
los fines y en cuanto a la adecuación y suficiencia dotacional, procediendo, 
en este caso, un pronunciamiento favorable al respecto.

Tercero.–Según la Disposición Transitoria cuarta de la Ley de Fundacio-
nes, hasta tanto no entre en funcionamiento el Registro de Fundaciones de 
competencia estatal, subsistirán los actualmente existentes, por lo que 
procede la inscripción de la Fundación La Alma Médica en el Registro de 
Fundaciones del Ministerio de Educación, Política Social y Deporte.

Por todo lo cual, resuelvo:

Inscribir en el Registro de Fundaciones del Departamento la Fundación 
Alma Médica, cuyo ámbito de actuación se extiende a todo el territorio 
español, con domicilio en Pozuelo de Alarcón (Madrid), calle Islas Cana-
rias, número 46, así como el Patronato cuya composición figura en el quinto 
de los antecedentes de hecho.

Notificar a los interesados a los efectos previstos en el artículo 58.2 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada 
por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 30 de octubre de 2008.–La Ministra de Educación, Política 
Social y Deporte, P. D. (Orden ESD/1413/2008, de 16 de mayo), el Secretario 
General Técnico del Ministerio de Educación, Política Social y Deporte, 
José Canal Muñoz. 

 19902 RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2008, de la Secretaría 
General Técnica, por la que se publican las subvenciones 
concedidas en el primer y segundo trimestre de 2008.

La Secretaría General Técnica concede determinadas subvenciones con 
cargo a la aplicación presupuestaria 18.02.144A. 480. Estas ayudas se estable-
cen, por una parte en el marco de la Orden de 20 de abril de 2005 (B.O.E. de 
12 de mayo de 2005) y, por otra parte, en base a sus propias convocatorias.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 18.1 de la Ley General 
de Subvenciones, Ley 38/2003 de 17 de noviembre, esta Secretaría Gene-
ral Técnica resuelve publicar las subvenciones reconocidas en el primer y 
segundo trimestre de 2008 que se relacionan en los Anexos I y II.

Madrid, 30 de octubre de 2008.–El Secretario General Técnico del 
Ministerio de Educación, Política Social y Deporte, José Canal Muñoz. 



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49243

  

Ayudas para profesores en secciones españolas en Institutos Bilingües

Ayuda Ayuda  Ayuda BENEFICIARIOS
mes de mes de mes de

Enero Febrero Marzo

1. ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL ROSARIO 10879445P 1.045 1.045 1.045 3.135

2. ANDRÉS SARDINERO, ENRIQUE 0066470E 1.045 1.045 1.045 3.135

3. ANUCHNIK FELDMAN, FABIÁN ANDRÉS 71682604E 1.045 1.045 1.045 3.135

4. ARAGÓN PLAZA, PABLO JAVIER 74846113L 1.045 1.045 1.045 3.135

5  ARBONA ALCAÑIZ, ANA 48438880Y 1.394 1.394 1.394 4.182

6.  ARIAS GÓMEZ, Mª CARMEN 13086826X 1.045 1.045 1.045 3.135

7.  ARIENZA ARIENZA, JAVIER 9795904C 1.045 1.045 1.045 3.135

8.  ARIZA GARCÍA, LUIS FERNANDO 44256241D 1.045 1.045 1.045 3.135

9. ARMAS GÓMEZ, SONIA MARGARITA 9900103 1.045 1.045 1.045 3.135

10. ÁVILA ROMERO, JOSÉ ANTONIO 44253197R 1.045 1.045 1.045 3.135

11. BACHS FORNT, ROSA MARIA 35018769G 1.045 1.045 1.045 3.135

12. BAENA MORENO, FRANCISCO JAVIER 52507545V 1.045 1.045 1.045 3.135

13. BALLESTÉ COMA. JUAN CARLOS 78083614V 1.045 1.045 1.045 3.135

14. BALLESTEROS GARCÍA, ANA VICTORIA 52863894G 1.394 1.394 1.394 4.182

15. BEJARANO ESTÉVEZ, LUIS 78784978L 1.045 1.045 1.045 3.135

16. BENES ORTÍZ, ALLENDE 16571968P 1.045 1.045 1.045 3.135

17. BLANCO CARRIL, FRANCISCO JAVIER 02879190G 1.045 1.045 1.045 3.135

18. BORREGO RUÍZ, DOLORES 48897507J 1.045 1.045 1.045 3.135

19. BOSQUE ARTAZA, BEGOÑA ALEJANDRA 20168765L 1.045 1.045 1.045 3.135

20. CABANILLAS HERNÁNDEZ, SAÚL 287624561A 1.045 1.045 1.045 3.135

21. CABRERA JIMÉNEZ, LILIANA 36101065N 1.045 1.045 1.045 3.135

22. CALVO RUIZ, EVA MÓNICA 22999569Y 1.045 1.045 1.045 3.135

23. CARRASCOSA GONZÁLEZ, ANTONIO LUIS 42843601Y 1.045 1.045 1.045 3.135

24. CASCALES VICENTE, ANTONIO 52816300C 1.045 1.045 1.045 3.135

NIF TOTAL

ANEXO I



49244 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

25. CASES ARES, JOSÉ ANTONIO 11971274G 1.045 1.045 1.045 3.135

26.  CASTRO REYES, LOURDES 43812085Y 1.045 1.045 1.045 3.135

27. CIMIANO MARTÍN, MARIA TERESA 71142776G 1.045 1.045 1.045 3.135

28. COLOMA MAESTRE, JOSÉ 22968412Z 1.045 1.045 1.045 3.135

29. COSTA SALGADO, PATRICIA 53006395C 1.045 1.045 1.045 3.135

30. COTO BAUTISTA, VANESSA CARMEN 11433528K 1.045 1.045 1.045 3.135

31. DE LA FUENTE FRECHOSO, MIGUEL ÁNGEL 44363246H 1.045 1.045 1.045 3.135

32.     DE MIGUEL SANTOS, CÉSAR 8942698E 1.045 1.045 1.045 3.135

33. . DÍAZ BENITO, FRANCISCO JAVIER 73259410V 1.045 1.045 1.045 3.135

34. DIAZ GARCIA, JOSÉ GABRIEL 20245290T 1.045 1.045 1.045 3.135

35. DONADEO NAVALÓN, MARÍA 50736437R 1.045 1.045 1.045 3.135

36.     ESCRIBANO MARTÍN, FERNANDO 50182144P 1.045 1.045 1.045 3.135

37.     ESCUDERO ÁLVAREZ, FEDERICO 71279102D 1.045 1.045 1.045 3.135

38. ESQUERRA NONELL, JOSEP 46344250D 1.045 1.045 1.045 3.135

39.     EZQUERRA SANZ, FERNANDO 17725968Y 1.045 1.045 1.045 3.135

40. FANDIÑO LÓPEZ, ZAIRA CAROLINA 3301568Y 1.045 1.045 1.045 3.135

41. FERNÁNDEZ CASTRO, JORGE 76946830P 1.045 1.045 1.045 3.135

42.     FERNÁNDEZ FONTENLA, EMILIO JOSÉ 75813818E 1.045 1.045 1.045 3.135

43. FERNÁNDEZ MUÑOZ, PABLO 01177692T 1.045 1.045 1.045 3.135

44.     FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 48399679C 1.045 1.045 1.045 3.135

45. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ-VERA, ROSA LIBERTAD 74647264M 1.045 1.045 1.045 3.135

46, FLORES CHINCHETRU, DAVID JAVIER 16074528N 1.045 1.045 1.045 3.135

47. FORJA ALBÉNIZ, JESÚS MARÍA 75817457G 1.045 1.045 1.045 3.135

48.     FOZ COLÁS, ELENA NATIVIDAD 73155552G 1.045 1.045 1.045 3.135

49.     GALLEGO PLEITE, MARÍA JOSÉ 52082593J 1.045 1.045 1.045 3.135

50.     GARCÍA ALONSO, JAVIER 10864712H 1.045 1.045 1.045 3.135

51.     GIL GUERRA, LUIS 08829364D 1.045 1.045 1.045 3.135

52. GÓMEZ ROZADOS, TAMARA 44816253V 1.045 1.045 1.045 3.135

53.     GONZÁLEZ CASTAÑO, LARA 09803461X 1.045 1.045 1.045 3.135

54. GONZÁLEZ GARRIDO, JORGE Y890401 1.045 1.045 1.045 3.135



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49245

  

55. GONZÁLEZ GIL, JOSÉ MARÍA 33308340Q 1.045 1.045 1.045 3.135

56.     GONZÁLEZ MAURAZOS, GABRIEL 51683096A 1.045 1.045 1.045 3.135

57.     GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN CARLOS 35317316B 1.045 1.045 1.045 3.135

58.     GONZÁLEZ PRADALES, JOSÉ IGNACIO 30571115K 1.045 1.045 1.045 3.135

59.     GONZÁLEZ VÁZQUEZ, JOSÉ FRANCISCO 34989599K 1.045 1.045 1.045 3.135

60.     GUILLERNA QUINTANA, NURIA ELENA 44670577T 1.045 1.045 1.045 3.135

61. HERRANZ ROSA, CLARA ISABEL 03466775P 1.045 1.045 1.045 3.135

62. HERRERO MARTÍNEZ, CARMEN AFRICA 75136737S 1.045 1.045 1.045 3.135

63.     HORVÁTH FALLER, EIJA 51449606D 1.045 1.045 1.045 3.135

64. IGLESIA PUIG, JOSÉ IGNACIO 25147289D 1.045 1.045 1.045 3.135

65. JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 76010015Y 1.045 1.045 1.045 3.135

66. JUAN CATALÁN, SAMUEL FRANCISCO 48467934B 1.045 1.045 1.045 3.135

67.     JUSTO LÓPEZ, Mª SOLEDAD 76777891G 1.045 1.045 1.045 3.135

68. KRUIS QUEVEDO, ANNETTE DACIL 78572715T 1.045 1.045 1.045 3.135

69.     LAVIANA GONZÁLEZ, RUBÉN 44214612X 1.045 1.045 1.045 3.135

70.     LEÓN ALONSO, BENITO 11908740F 1.045 1.045 1.045 3.135

71.     LINARES CAMPOY, DAVID 25669331C 1.045 1.045 1.045 3.135

72.     LLORENTE OLLER, DAVID 33518955C 1.045 1.045 1.045 3.135

73. LÓPEZ ASENJO, MARIO 53005200K 1.045 1.045 1.045 3.135

74. LÓPEZ CORDÓN, ANTONIO JAVIER 26039708M 1.045 1.045 1.045 3.135

75. LÓPEZ DE ANDÚJAR ROBLEDO, RAMÓN 02907110W 1.045 1.045 1.045 3.135

76.     LÓPEZ GARCÍA, SILVIA 17758546Q 1.045 1.045 1.045 3.135

77. LÓPEZ GONZÁLEZ, ANTONIO MARÍA 34838763L 1.045 1.045 1.045 3.135

78.     MARÍN ESTREMERA, Mª CARMEN 07512427Y 1.394 1.394 1.394 4.182

79.     MARTÍN VODOPIVEC, YASMIN 51077475H 1.394 1.394 1.394 4.182

80. MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA JESÚS 18795939M 1.045 1.045 1.045 3.135

81.  MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JORGE 74666501Z 1.045 1.045 1.045 3.135

82. MATÍNEZ SÁNCHEZ, IVÁN 52977580R 1.394 1.394 1.394 4.182

83.     MARTÍNEZ VILLANUEVA, EVA 38150421E 1.394 1.394 1.394 4.182

84. MEDEL MARTÍNEZ, RAFAEL 26039252D 1.045 1.045 1.045 3.135



49246 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

85. MEJÍA PÉREZ, ANTONIO MIGUEL 44228171E 1.045 1.045 1.045 3.135

86.     MONTAL HERRAIZ, MARÍA JESÚS 05375094V 1.045 1.045 1.045 3.135

87. MORA LUNA, MARIA CONCEPCIÓN 53264637H 1.045 1.045 1.045 3.135

88.   MURIAS CARRACEDO, ROSANA 76712545R 1.045 1.045 1.045 3.135

89. ORDÓÑEZ FRANCO, DANIEL 05919169G 1.045 1.045 1.045 3.135

90. PALLARDO LÓPEZ, EVA 53208666Y 1.045 1.045 1.045 3.135

91.   PAREDES DELGADO, JOSÉ ÁNGEL 79220531K 1.045 1.045 1.045 3.135

92.   PÉREZ GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL 34948323F 1.394 1.394 1.394 4.182

93. PÉREZ PALMA, VERÓNICA 28806537A 1.045 1.045 1.045 3.135

94.   PÉREZ SORRIBES, LUIS 25183387C 1.045 1.045 1.045 3.135

95.   PINILLA CIENFUEGOS, MARÍA PAZ 80072623D 1.045 1.045 1.045 3.135

96. PISÓN VIGUERA, MARÍA DEL CARMEN 16568408J 1.045 1.045 1.045 3.135

97. PUENTE LÓPEZ, SILVIA 20205069Y 1.045 1.045 1.045 3.135

98. PUEYO CASTÁN, JOSEFA 18028978Z 1.045 1.045 1.045 3.135

99. RIEGO SANTOS, EUGENIO 05356389B 1.045 1.045 1.045 3.135

100.   RIESGO RAMA, SILVIA 10889810T 1.045 1.045 1.045 3.135

101.   ROCA BAUTISTA, VANESSA 25590559T 1.045 1.045 1.045 3.135

102. RODRÍGUEZ DOPICO, CÉSAR 32672831C 1.045 1.045 1.045 3.135

103.   RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARGARITA 33991935M 1.045 1.045 1.045 3.135

104. RODRÍGUEZ GARCÍA, CRISTINA 40537434A 1.045 1.045 1.045 3.135

105.   ROJO GUTIÉRREZ, JOSÉ ANTONIO 12751584Q 1.045 1.045 1.045 3.135

106. ROMERO GANUZA, PAULA 78566445D 1.045 1.045 1.045 3.135

107.   RUBIO MORENO, RAUL 20155136Y 1.045 1.045 1.045 3.135

108. SALCEDA MONTAÑÉS, EDUARDO 25183604F 1.045 1.045 1.045 3.135

109. SAN JOSÉ HUERGA, NAHIKARI 72722291V 1.045 1.045 1.045 3.135

110.   SEMPERE MORELLÁ, FRANCISCO JAVIER 18983742W 1.045 1.045 1.045 3.135

111.   SERRANO CABRA, JAVIER 00694029G 1.045 1.045 1.045 3.135

112.   SOTO MOURIÑO, Mª DEL PILAR 09400868D 1.045 1.045 1.045 3.135

113. SOTO RAMOS, ANGEL FÉLIX 30563717Y 1.045 1.045 1.045 3.135

114.   TATE PÉREZ, KIM YVONNE 78503455Q 1.045 1.045 1.045 3.135



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49247

  

115. TORRES COBO, MARÍA ISABEL 76144151Y 1.045 1.045 1.045 3.135

116.   VARGAS GÓMEZ, MARIBEL 74665719Z 1.045 1.045 1.045 3.135

117.   VEGA ENCABO, JOSÉ LUIS 06564580N 1.045 1.045 1.045 3.135

118.   VIAPLANA TORRAS, ALBERTO 33904318H 1.045 1.045 1.045 3.135

119.   VILA GARCÍA, ROBERTO 34260946P 1.394 1.394 1.394 4.182

120. VILARDELL BALASCH, VÍCTOR 36516591C 1.045 1.045 1.045 3.135

121.   VILLAR JORCANO, FRANCISCO JAVIER 29185433C 1.394 1.394 1.394 4.182

122.   VIÑAS DUQUE, ENRIQUE SANTIAGO 09758672W 1.045 1.045 1.045 3.135

TOTAL EUROS 130.631 130.631 130.631 391.893

Ayudas para Auxiliares de Conversación extranjeros en España

NOMBRE DEL BENEFICIARIO PAIS ENERO FEBRERO MARZO

AITKEN, REBECCA VIOLET ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ALDERSON, EMMA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ALVAREZ, ADRIEN FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ALVAREZ, AURELIE YVONNE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

AMAMOU, ANISSA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

AMBLER, RUTH LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ANDERSON, FIONA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ANDREWS, KAYLEIGH LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ANFRAY, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ANTUNES, ALEXANDRA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ASHDOWN, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ASHILL, CAROLINE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ATHIONG, BEATRICE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

AURISCH, FLORIAN ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

AVELINE, MARION FRANCIA 631,06 631,06 631,06

AVIET, GLADYS FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BABOURAJ, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BALL, SASHA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BALLEY, CAROLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BARBOUR, CATHERINE SUZANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BARKER, OLIVER JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BARRETT, LUKE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BAYARD, MARIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BAYNE CHARLES, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BEANI, DARIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BEDECHE, AUDRY FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BEMRABIA, SAIDA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BENGOECHEA, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BERMEJO, AURELIEN FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BERRY, CHARLOTTE GWEN ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BERTRAND, CHLOE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BHEEKHUN, SAMEENA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BILSBOROUGH, RUTH ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BINDON, GAYLA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06



49248 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

BISCUOLA, ISABELLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BLANCHARD, AMANDINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BOCHET, MARION FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BODENSTEIN, VANESSA ELISABETH ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

BODIN, VANESSA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BOITE, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BONNERRE, MARINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BONNIER, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BOUCHET GIMENEZ, THIBAUT FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BOUVET, CELINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

BOYLE, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BREHMER, CHRISTOPH ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

BRESLIN, GILLIAN LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BRINCKS, MIRIAM ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

BROCKBANKS, ALISTAIR CHAPMAN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BROWN, JANINA STEPHANIE EDANA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BROWN, KAREN ANN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BROWN, SHIRLEY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BRUCE, ALEXANDER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BULUT, NILUFER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BURNS, LAWRENCE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BURTON, MIRIAM REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BYRNE, LIAM REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

BYRNE, SHELLEY MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CABRE, CELINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CAHUREL, CHARLOTTE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CAIRNS, ROSS JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CALLAN, KATHRYN CLARE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CAMPBELL, LESLEY ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CAMPET, VERENA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CANN, JEMMA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CANNON, ORLA PAULINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CANT, EMILY MARGARET MARY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CAPRON, DELPHINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CARDEN, LISA JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CARR, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CARR, JENNIFER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CARTWRIGHT, TINA DANIELLE NUEVA ZELANDA 631,06 631,06 631,06

CATALDO, NICOLA ITALIA 631,06 631,06 631,06

CHARLES, CELIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CHARLIER, ALLISON FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CHATELAIN, MARIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CHAUDHRY, NEESA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CHRISTOPHE, AMANDINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CLARKE, CATHERINE GRACE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CLARKE, ROSS REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CLEMEN, MARTINA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

CLEMENCE, MELANIE MARION FRANCIA 631,06 631,06 631,06

COISNE, CLEMENCE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

COLIN, BENJAMIN FRANCIA 631,06 631,06 631,06

COLLAZO, JULIA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

CONNING, KERRY LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CONNOR, HELEN CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CORR, CAOIMHE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CORRE, ERIKA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

CORRIERE, TERESA CLAUDIA ITALIA 631,06 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49249

  

COSGROVE, EMMA LINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

COX, NICOLA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CRITCHLEY, LAUREN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

CROSSET, CLAIRE BELGICA 631,06 631,06 631,06

CUREL, AURORE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DANKMEIER, ANNETTE ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

DAS NEVES, ELODIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DAVIS, MARTIN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DAWES, REBECCA JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DE BAYSER, RAPHAELLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DE CATHELINEAU, AUDE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DE COSTER, MARIE BELGICA 631,06 631,06 631,06

DE SAINT SAUVEUR, MARINA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DE SOUSA, PATRICIA MATHILDE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DEAN, CLAIRE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DEAN, LINZI REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DEBIEVE, LAURE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DEFIX, CLAIRE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DEHOUCK, EUGENIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DELPECH, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DEMARTEAU, AMANDINE BELGICA 631,06 631,06 631,06

DEMEYER, LISE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DESHAYS, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DEVULDER, GAUTHIER FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DIERKES, BARBARA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

DIPPE, SUSANNE ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

DISTEFANO, BARBARA ITALIA 631,06 631,06 631,06

DIXON, HAYLEY ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DOGAN, MERYEM FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DOHERTY, MARIA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DOMAS, SOPHIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DONALDSON, LEAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DOOHAN, LOUISE CLARE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DREW, SARAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DRIDER, NAJAT FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DUBICKAS, LOUISA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DUFFY, LAURA ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DUHAMELET, CLAIRE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DUMONT, CRISTELLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

DUNCAN, ROBIN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DUNN, MARC PETER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DURRANT, ANTHONY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

DUWENSEE, CHRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

EBUN COLE, TIKI WILFRED REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

EL KOTBI, ANICA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

EMERY, GRACE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ESTEVES, SONIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

EVANS, SARA MEGAN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

EVERARD, SABRINA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

EXPOSITO, FLORENCE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

FALBO, MYLENE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

FARNAN, MARIA VERONICA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FARRELL, JULIE MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FAURE, ALICE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

FEARON, JULIA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FELICE, ROSALBA ITALIA 631,06 631,06 631,06



49250 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

FENTON, ANNA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FERNANDEZ, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

FERRELLI, FEDERICA ITALIA 631,06 631,06 631,06

FISCHER, RUTH ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

FONTANILLE, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

FORD, HAYLEY REBECA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FORET, ELODIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

FORRESTER, LAUREN LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FOSTER WILKINSON, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

FOX, SARAH MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GAFFEY, GABRIELA ANNA EMILIA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GAFFNEY, EMMA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GAHINET, CEDRIC FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GAMBLE, EMMIE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GARANDEL, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GASNOT, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GAYDON, SARA MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GHALI, CHOROUKE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GIALLATINI, MORGANE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GILFILLAN, EILIOM EMMA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GOLDIE, ANNE MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GONZALEZ, CYNTHIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GOOD, AMY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GOOING, REBECCA CLAIRE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GORMAN, LUCY RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GOTTENKUENY, MARINA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GOULAS, HELENE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GOULD, NEIL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GRAN, ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GREIG, DOMINIC REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GREVELDING, ANNA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

GREY, ANDREW CHARLES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GREY, WILLIAM JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GRIOT, GUILLAUME FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GROSS, BIRGIT ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

GROVES, JOANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

GRUNDMANN, ANJA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

GUEDOUE, CHRYSTELE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

GUIDI, CATHERINE FRANCIA 631,06 ------- -------

GUNTHER, KATJA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

GUYOT, GARANCE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HAFID, NADIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HAMAMI, TOURIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HAMILTON, LYNDA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HAMMOND, STUART REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HAMPSON, VICTORIA ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HARROP, JACQUELINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HASSELL, ANNA MARY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HATTERSLEY, LISA JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HEATHER, ELEANOR REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HENDERSON, SAMANTHA LYNNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HERANVAL, KEVIN FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HERNANDEZ, LENA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HEUGHEBAERT, MARY FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HIGGINS, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HILL, SAMANTHA LEA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49251

  

HIRST, HOLLY SAMANTHA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HODSON, EMMA MARY IRLANDA 631,06 631,06 631,06

HOLLER, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HOLZER, GREGOR ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

HOSIE, CATRIONA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HOSTE, CECILE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HUERTA, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

HUGHES, CHARLOTTE EMILY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

HUTTON, GEORGE FORBES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

IMPERIALE, STEFANIA ITALIA 631,06 631,06 631,06

IRVING, MAXWELL JAMES CAIRNEY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JACKSON NOCHER, RENNY PAGE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JAMES, DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JEAMPIERRE, ADELINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

JENKEL, LENA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

JEZEQUEL, GAEL FRANCIA 631,06 631,06 631,06

JIMENEZ, ANNA CATALINA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JONES MEDDINS, GEMMA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JONES, ABIGAIL MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JONES, PHILIPPA ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JONES, RHIANNON LOUISA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JONES, RHYS MORGAN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

JONES, RUTH PAMELA WARBURTON REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KABUNDA, MATHILDE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

KANTARIA, VIRAL RAJEN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KASCHNER, SARAH ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

KASSELL, DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KELLY, KIERAN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KENNA, LAMORNA DAISY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KERR, LINDSAY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KERRY, MATTHEW DAVID REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KIERAN, AOIFE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KING, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KIPRIANOS, JASON PAUL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KLAMMER, MARIA AUSTRIA 631,06 631,06 631,06

KNIGHT, RICHARD MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

KOCH, ALEXANDRA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

LABIDI, YOSRA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LACERDA, DANNY FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LACEY, CAROLINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LAFFINEUR, AGATHE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LAMBIE, EMMA MORNA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LAMI, MARINA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LAMPRECHT, KARIN AUSTRIA 631,06 631,06 631,06

LANCASTER, STUART RICHARD REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LANGE, KATHRIN ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

LAPANOUSE, LAURE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LAU, WAI HAN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LAUTRETTE, CHRISTINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LAWLER, JANE FRANCES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LE BRAZIDEC, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LE BRIERO, THOMAS FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LE FOLGOC, MARIE MORGANE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LEACH, SHEILA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LECLERCQ, MANUELLA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LEGOUTEUX, JEAN FREDERIC FRANCIA 631,06 631,06 631,06



49252 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

LEICHNIG, KILDINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LEMAITRE, AMELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LEMETAYER, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LESOUEF, MARINA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LESTIENNE, JULIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LIEPERT, REBECCA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

LILLEY, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LINDNER, CHRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

LITTLE, KATHERINE VICTORIA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LOBO, CHARLOTTE OLGA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LOPEZ, AMANDINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LOUP, GERALDINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LOZANO, MARJORIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

LUCK, DEBORAH MARY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LUDLOW, CLAIRE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

LYNCH, MONICA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MACMILLAN, AMANDA MARY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MACMILLAN, JOHN WILLIAM REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MACNAB, EWAN JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06 -------

MADANI, LUCIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MADELAINE, ALEXANDRA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MAGUIRE, LINDSEY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MAILLARD, CHARLOTTE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MANOUVRIER, AMELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MARIN, VINCENT FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MARIOTTINI, TATIANA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MAROLD, INGA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

MARQUES, CHRYSTELLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MARTIN, CAROLINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MARTINEZ, LAETITIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MARTINS PEREIRA, CHRISTINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MASSART, ANGELIQUE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MAY, VICTORIA KAREN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MAZE, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MC CONVILLE, CHLOE DOROTHY JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MC GOWN, CHRISTINA SANDRA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MCAVOY, SARAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MCCLURE, THOMAS PAUL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MCCORRY, KARL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MCCREADY, DAVID THOMAS REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MCKOY, CHARMAINE REINO UNIDO 631,06 ------- -------

MCLAREN, LAURA ELLA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MCLEAN, JOSEPH ANTHONY ALEXANDER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MEADOWS, JOANNE CLARE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MECHINI, CHRISTIAN ITALIA 631,06 631,06 631,06

MEDDAH, BOUCHRA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MELIA, THOMAS MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MENARD, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MERCER, EMILY JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MERINDOL, ELODIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

MERRY, RICHARD REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MEYRICK, CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MILANOVICH, JOHANNA AUSTRIA 631,06 631,06 631,06

MILLER, LINDSEY ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MILLS, KAYLEIGH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MODGILL, ELIZABETH NANCY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49253

  

MONAGHAN, JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MONTGOMERY, ELEANOR JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MORRIS, PERRIE JAY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

MULLER, EVA ELISABETH ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

MUNOZ DEL RIO, CAROLINE ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

MURRAY, NATALIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

NAHSER, VERENA HELGA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

NAU, GABRIELLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

NAVARRETE, ANNE LAURE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

NAVE, RAHEL ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

NEILL, CATHY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

NICOLIC, JESSICA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

NIEDZIELA, CELINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

NOUGAREDE, MARIANNE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

NTOUMOS, VERONIQUE BELGICA 631,06 631,06 631,06

NURSE, DARRYL MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

O CONNOR, DARRYL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

O DONNELL, ADAM REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

O NEILL, EAMON MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

O REGAN, CORDELIA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

OKELL, JAYNE ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

OLDFIELD, PAUL DOMINIC REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

OLIVER, ADAM SIDAWAY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

OLIVIER, ANAIS FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ORCHARD, CHRISTOPHER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ORTON, SAMANTHA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PAKENHAM WALSH, ANNETTA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PALMER, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PARKER, CLAIRE MARGARET REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PARKES, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PARRY, DOMINIC DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PARSONS, HOLLY KIM REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PART, SOPHY HARRIET ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PARTRIDGE, AMANDA ROSEMARY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PATEL, SHEILLA REINO UNIDO 0 631,06 631,06

PATON, KRISTEN LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PEARCE, FELICITY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PELIZZON, LISA ITALIA 631,06 631,06 631,06

PENARD, MARION FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PERRILLAT BOITEUX, LISE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PESCHEL, LINDA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

PHILLIPS, AMY THERESE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PICARD, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PICART, ANNE SOPHIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PICHARD, CLAIRE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PIERRON, ALEXANDRA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PIRES, DANIEL FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PITTET, MAXENCE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

POOK, LAURIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

PORRIT, REBECCA CLAIRE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

POSTIGO, ELSA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

POUSSIN, ALBAN FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PRATSCH, MARIETTA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

PREVOST, JONATHAN FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PREVOT, JULIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

PROBOEUF, SIMON FRANCIA 631,06 631,06 631,06



49254 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

PUKACZ, CATARZYNA TERESA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

QUENO, PASCALINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

QUEVA, MAUD FRANCIA 631,06 631,06 631,06

QUIGLEY, ELLA SIOBHAN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

RAGOUZARIDIS CLARK, ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

RAMSDALE, JOANNE CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

RAVARY, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

REGUEIRO MARTINEZ, RICARDO REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

REMONT, CLARISSE BELGICA 631,06 631,06 631,06

RIOLS, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

RIVERA, DANIEL FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ROBSON, MATTHEW REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ROGERS, SPIKE HENRI REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ROLAND, XAVIER FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ROMAIN, PERRINE CHANTAL FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ROSENTHAL, ILANA NICOLE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ROSSOTTO, JONATHAN PAUL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

RUA, DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

RUBIE, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

RUBIO DIAZ, CARLA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

RUBIO FUENTE, BEATRIZ FRANCIA 631,06 631,06 631,06

RYAN, MICHAEL THOMAS NUEVA ZELANDA 631,06 631,06 631,06

RYMAN, ELEANOR AMY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SAE, JOSEE CELINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SAHRAOUI, NORA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SALAUN, MORGANE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SALLOY, CARINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SANDE, VICTOR REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SAUTRON, CLAUDIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SCHATZ, MOEMA CRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

SCHENCKE, AMELIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SCHILLER, ANNIKA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

SCHRENK, ELISABETH AUSTRIA 631,06 631,06 631,06

SEATON, ROBERT REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SELMES, ALASDAIR REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SHARP, HAZEL LEANNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SHAW, ALISON JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SHAW, NICOLA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SHEPHERD, CLAIRE ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SHEPPARD, CHELSEA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SHERRY, LAURA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SIMOES, MARGUERITE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SITOHANG, EVA KRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

SIX, JUSTINE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

SKILLING, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SMITH, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SMITH, STEPHANIE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SNELL, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SPARROW, LAUREN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SPENCER, ANDREW REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

SPROAT, LIAM JON REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

STECKELMACHER, HUGO JEREMY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

STEPHEN, JANINE REINO UNIDO 631,06 631,06 -------

STRAKER, SARAH RUTH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

STRAWBRIDGE, ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

STRITMATTER, JEAN FRANCIA 631,06 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49255

  

TANGUY, PRICILIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

TARGETT, JESSICA MARY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TAYLOR, LOUISE SHARON REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TEBBANI, DJAMILA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

TELESPHORE, CYRIELLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

TERZI, ALICE ITALIA 631,06 631,06 631,06

TESTARD, CAMILLE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

THEPOT, MARLENE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

THIEBAULT HERBIN, DEBORAH FRANCIA 631,06 631,06 631,06

THOMAS, RHIAN JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

THOMPSON, NIKITA ELIZABETH JAQUELINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

THWAITES, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TIANDIE, ALICE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

TIBERGHIEN, PIA FRANCIA 631,06 631,06 631,06

TIERNEY, SAMANTHA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TOMLINSON, STEPHEN JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TURNER, FRANCESCA LUCY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TURNER, JULIA MAY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

TWIST, CAROLINE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

VALLAIS, MARIE VIOLETTE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

VAN DURMEN, VALERIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

VANDERESSE, JUDITH FRANCIA 631,06 631,06 631,06

VAUDRON, ANNE SOPHIE FRANCIA 631,06 631,06 631,06

VENNER, JOY ABIGAIL REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

VERGE, MARIA LUISA REINO UNIDO ------- 1.262,12 631,06

VIBERT, VICTORIA HOLLIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

VIOLA, ANITA ITALIA 631,06 631,06 631,06

VOSSELER, DANIEL ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

WADSWORTH JONES, EMMA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WALDER, JENNY RUTH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WALDMAN, HEATHER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WALDRON, KERRY LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WALKER, CHARLOTTE ANN REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WALKER, EMMA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WALTHER, JULIA ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

WARREN, ELEANOR FRANCES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WASHINGTON, LAUREN THERESA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WATERS, DEBORAH CHRISTINA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WEISSMAN, JOSEPH PETER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WELCH, KATY LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WELLNHAMMER, KERRY NICLA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WEST, SARAH ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WHEAR, SAM ANTHONY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WHITING, SIMONE MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WHITTAKER, CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WHITTLE, ANIKA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WILLIAMS, DAVID REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WILLOUGHBY, DAVID JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WILSON, LEO JAMES NUEVA ZELANDA 631,06 631,06 631,06

WISE, BETHANY JANE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WRIGHT, MARY ELLEN SENTA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

WRIGHT, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

YARBOROUGH, KATHERINE JOY REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

YATES, RUTH ESTHER REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

YOUDAN, JOANNA LAURA REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

YOUNG, KELLY NADINE REINO UNIDO 631,06 631,06 631,06

ZUBER, DIEGO FRANCIA 631,06 631,06 631,06

ZWIENER, THOMAS ALEMANIA 631,06 631,06 631,06

304.170,92 304.801,98 302.908,80



49256 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

ANEXO II

Ayuda Ayuda  Ayuda 

BENEFICIARIOS mes de mes de mes de

Abril  Mayo + viaje Junio

1. ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL 
ROSARIO

10879445P 1.045 1.045 1.045 3.135

2. ANDRÉS SARDINERO, ENRIQUE 0066470E 1.045 1.045 1.045 3.135

3. ANUCHNIK FELDMAN, FABIÁN ANDRÉS 71682604E 1.045 1.045 1.045 3.135

4. ARAGÓN PLAZA, PABLO JAVIER 74846113L 1.045 1.045 1.045 3.135

5  ARBONA ALCAÑIZ, ANA 48438880Y 1.394 1.394 1.394 4.182

6.  ARIAS GÓMEZ, Mª CARMEN 13086826X 1.045 1.045 1.045 3.135

7.  ARIENZA ARIENZA, JAVIER 9795904C 1.045 1.045 1.045 3.135

8.  ARIZA GARCÍA, LUIS FERNANDO 44256241D 1.045 1.045 1.045 3.135

9. ARMAS GÓMEZ, SONIA MARGARITA 9900103 1.045 1.045 1.045 3.135

10. ÁVILA ROMERO, JOSÉ ANTONIO 44253197R 1.045 1.045 1.045 3.135

11. BACHS FORNT, ROSA MARIA 35018769G 1.045 1.045 1.045 3.135

12. BAENA MORENO, FRANCISCO JAVIER 52507545V 1.045 1.045 1.045 3.135

13. BALLESTÉ COMA. JUAN CARLOS 78083614V 1.045 1.045 1.045 3.135

14. BALLESTEROS GARCÍA, ANA VICTORIA 52863894G 1.394 1.394 1.394 4.182

15. BEJARANO ESTÉVEZ, LUIS 78784978L 1.045 1.045 1.045 3.135

16. BENES ORTÍZ, ALLENDE 16571968P 1.045 1.045 1.045 3.135

17. BLANCO CARRIL, FRANCISCO JAVIER 02879190G 1.045 1.045 1.045 3.135

18. BORREGO RUÍZ, DOLORES 48897507J 1.045 1.045 1.045 3.135

19. BOSQUE ARTAZA, BEGOÑA ALEJANDRA 20168765L 1.045 1.045 1.045 3.135

20. CABANILLAS HERNÁNDEZ, SAÚL 287624561A 1.045 1.045 1.045 3.135

21. CABRERA JIMÉNEZ, LILIANA 36101065N 1.045 1.045 1.045 3.135

22. CALVO RUIZ, EVA MÓNICA 22999569Y 1.045 1.045 1.045 3.135

23. CARRASCOSA GONZÁLEZ, ANTONIO LUIS 42843601Y 1.045 1.045 1.045 3.135

24. CASCALES VICENTE, ANTONIO 52816300C 1.045 1.045 1.045 3.135

25. CASES ARES, JOSÉ ANTONIO 11971274G 1.045 1.045 1.045 3.135

26.  CASTRO REYES, LOURDES 43812085Y 1.045 1.045 1.045 3.135

27. CIMIANO MARTÍN, MARIA TERESA 71142776G 1.045 1.045 1.045 3.135

28. COLOMA MAESTRE, JOSÉ 22968412Z 1.045 1.045 1.045 3.135

29. COSTA SALGADO, PATRICIA 53006395C 1.045 1.045 1.045 3.135

Ayudas para profesores en secciones españolas en Institutos Bilingües 2º trimestre

NIF TOTAL



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49257

  

30. COTO BAUTISTA, VANESSA CARMEN 11433528K 1.045 1.045 1.045 3.135

31. DE LA FUENTE FRECHOSO, MIGUEL 
ÁNGEL

44363246H 1.045 1.045 1.045 3.135

32.     DE MIGUEL SANTOS, CÉSAR 8942698E 1.045 1.045 1.045 3.135

33. . DÍAZ BENITO, FRANCISCO JAVIER 73259410V 1.045 1.045 1.045 3.135

34. DIAZ GARCIA, JOSÉ GABRIEL 20245290T 1.045 1.045 1.045 3.135

35. DONADEO NAVALÓN, MARÍA 50736437R 1.045 1.045 1.045 3.135

36.     ESCRIBANO MARTÍN, FERNANDO 50182144P 1.045 1.045 1.045 3.135

37.     ESCUDERO ÁLVAREZ, FEDERICO 71279102D 1.045 1.045 1.045 3.135

38. ESQUERRA NONELL, JOSEP 46344250D 1.045 1.045 1.045 3.135

39.     EZQUERRA SANZ, FERNANDO 17725968Y 1.045 1.045 1.045 3.135

40. FANDIÑO LÓPEZ, ZAIRA CAROLINA 3301568Y 1.045 1.045 1.045 3.135

41. FERNÁNDEZ CASTRO, JORGE 76946830P 1.045 1.045 1.045 3.135

42.     FERNÁNDEZ FONTENLA, EMILIO JOSÉ 75813818E 1.045 1.045 1.045 3.135

43. FERNÁNDEZ MUÑOZ, PABLO 01177692T 1.045 1.045 1.045 3.135

44.     FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO 
JAVIER

48399679C 1.045 1.045 1.045 3.135

45. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ-VERA, ROSA 
LIBERTAD

74647264M 1.045 1.045 1.045 3.135

46, FLORES CHINCHETRU, DAVID JAVIER 16074528N 1.045 1.045 1.045 3.135

47. FORJA ALBÉNIZ, JESÚS MARÍA 75817457G 1.045 1.045 1.045 3.135

48.     FOZ COLÁS, ELENA NATIVIDAD 73155552G 1.045 1.045 1.045 3.135

49.     GALLEGO PLEITE, MARÍA JOSÉ 52082593J 1.045 1.045 1.045 3.135

50.     GARCÍA ALONSO, JAVIER 10864712H 1.045 1.045 1.045 3.135

51.     GIL GUERRA, LUIS 08829364D 1.045 1.045 1.045 3.135

52. GÓMEZ ROZADOS, TAMARA 44816253V 1.045 1.045 1.045 3.135

53.     GONZÁLEZ CASTAÑO, LARA 09803461X 1.045 1.045 1.045 3.135

54. GONZÁLEZ GARRIDO, JORGE Y890401 1.045 1.045 1.045 3.135

55. GONZÁLEZ GIL, JOSÉ MARÍA 33308340Q 1.045 1.045 1.045 3.135

56.     GONZÁLEZ MAURAZOS, GABRIEL 51683096A 1.045 1.045 1.045 3.135

57.     GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN CARLOS 35317316B 1.045 1.045 1.045 3.135

58.     GONZÁLEZ PRADALES, JOSÉ IGNACIO 30571115K 1.045 1.045 1.045 3.135

59.     GONZÁLEZ VÁZQUEZ, JOSÉ 
FRANCISCO

34989599K 1.045 1.045 1.045 3.135

60.     GUILLERNA QUINTANA, NURIA ELENA 44670577T 1.045 1.045 1.045 3.135

61. HERRANZ ROSA, CLARA ISABEL 03466775P 1.045 1.045 1.045 3.135

62. HERRERO MARTÍNEZ, CARMEN AFRICA 75136737S 1.045 1.045 1.045 3.135

63.     HORVÁTH FALLER, EIJA 51449606D 1.045 1.045 1.045 3.135

64. IGLESIA PUIG, JOSÉ IGNACIO 25147289D 1.045 1.045 1.045 3.135



49258 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

65. JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 76010015Y 1.045 1.045 1.045 3.135

66. JUAN CATALÁN, SAMUEL FRANCISCO 48467934B 1.045 1.045 1.045 3.135

67.     JUSTO LÓPEZ, Mª SOLEDAD 76777891G 1.045 1.045 1.045 3.135

68. KRUIS QUEVEDO, ANNETTE DACIL 78572715T 1.045 1.045 1.045 3.135

69.     LAVIANA GONZÁLEZ, RUBÉN 44214612X 1.045 1.045 1.045 3.135

70.     LEÓN ALONSO, BENITO 11908740F 1.045 1.045 1.045 3.135

71.     LINARES CAMPOY, DAVID 25669331C 1.045 1.045 1.045 3.135

72.     LLORENTE OLLER, DAVID 33518955C 1.045 1.045 1.045 3.135

73. LÓPEZ ASENJO, MARIO 53005200K 1.045 1.045 1.045 3.135

74. LÓPEZ CORDÓN, ANTONIO JAVIER 26039708M 1.045 1.045 1.045 3.135

75. LÓPEZ DE ANDÚJAR ROBLEDO, RAMÓN 02907110W 1.045 1.045 1.045 3.135

76.     LÓPEZ GARCÍA, SILVIA 17758546Q 1.045 1.045 1.045 3.135

77. LÓPEZ GONZÁLEZ, ANTONIO MARÍA 34838763L 1.045 1.045 1.045 3.135

78.     MARÍN ESTREMERA, Mª CARMEN 07512427Y 1.394 1.394 1.394 4.182

79.     MARTÍN VODOPIVEC, YASMIN 51077475H 1.394 1.394 1.394 4.182

80. MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA JESÚS 18795939M 1.045 1.045 1.045 3.135

81.  MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JORGE 74666501Z 1.045 1.045 1.045 3.135

82. MATÍNEZ SÁNCHEZ, IVÁN 52977580R 1.394 1.394 1.394 4.182

83.     MARTÍNEZ VILLANUEVA, EVA 38150421E 1.394 1.394 1.394 4.182

84. MEDEL MARTÍNEZ, RAFAEL 26039252D 1.045 1.045 1.045 3.135

85. MEJÍA PÉREZ, ANTONIO MIGUEL 44228171E 1.045 1.045 1.045 3.135

86.     MONTAL HERRAIZ, MARÍA JESÚS 05375094V 1.045 1.045 1.045 3.135

87. MORA LUNA, MARIA CONCEPCIÓN 53264637H 1.045 1.045 1.045 3.135

88.   MURIAS CARRACEDO, ROSANA 76712545R 1.045 1.045 1.045 3.135

89. ORDÓÑEZ FRANCO, DANIEL 05919169G 1.045 1.045 1.045 3.135

90. PALLARDO LÓPEZ, EVA 53208666Y 1.045 1.045 1.045 3.135

91.   PAREDES DELGADO, JOSÉ ÁNGEL 79220531K 1.045 1.045 1.045 3.135

92.   PÉREZ GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL 34948323F 1.394 1.394 1.394 4.182

93. PÉREZ PALMA, VERÓNICA 28806537A 1.045 1.045 1.045 3.135

94.   PÉREZ SORRIBES, LUIS 25183387C 1.045 1.045 1.045 3.135

95.   PINILLA CIENFUEGOS, MARÍA PAZ 80072623D 1.045 1.045 1.045 3.135

96. PISÓN VIGUERA, MARÍA DEL CARMEN 16568408J 1.045 1.045 1.045 3.135

97. PUENTE LÓPEZ, SILVIA 20205069Y 1.045 1.045 1.045 3.135

98. PUEYO CASTÁN, JOSEFA 18028978Z 1.045 1.045 1.045 3.135

99. RIEGO SANTOS, EUGENIO 05356389B 1.045 1.045 1.045 3.135



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49259

  

100.   RIESGO RAMA, SILVIA 10889810T 1.045 1.045 1.045 3.135

101.   ROCA BAUTISTA, VANESSA 25590559T 1.045 1.045 1.045 3.135

102. RODRÍGUEZ DOPICO, CÉSAR 32672831C 1.045 1.045 1.045 3.135

103.   RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARGARITA 33991935M 1.045 1.045 1.045 3.135

104. RODRÍGUEZ GARCÍA, CRISTINA 40537434A 1.045 1.045 1.045 3.135

105.   ROJO GUTIÉRREZ, JOSÉ ANTONIO 12751584Q 1.045 1.045 1.045 3.135

106. ROMERO GANUZA, PAULA 78566445D 1.045 1.045 1.045 3.135

107.   RUBIO MORENO, RAUL 20155136Y 1.045 1.045 1.045 3.135

108. SALCEDA MONTAÑÉS, EDUARDO 25183604F 1.045 1.045 1.045 3.135

109. SAN JOSÉ HUERGA, NAHIKARI 72722291V 1.045 1.045 1.045 3.135

110.   SEMPERE MORELLÁ, FRANCISCO 
JAVIER

18983742W 1.045 1.045 1.045 3.135

111.   SERRANO CABRA, JAVIER 00694029G 1.045 1.045 1.045 3.135

112.   SOTO MOURIÑO, Mª DEL PILAR 09400868D 1.045 1.045 1.045 3.135

113. SOTO RAMOS, ANGEL FÉLIX 30563717Y 1.045 1.045 1.045 3.135

114.   TATE PÉREZ, KIM YVONNE 78503455Q 1.045 1.045 1.045 3.135

115. TORRES COBO, MARÍA ISABEL 76144151Y 1.045 1.045 1.045 3.135

116.   VARGAS GÓMEZ, MARIBEL 74665719Z 1.045 1.045 1.045 3.135

117.   VEGA ENCABO, JOSÉ LUIS 06564580N 1.045 1.045 1.045 3.135

118.   VIAPLANA TORRAS, ALBERTO 33904318H 1.045 1.045 1.045 3.135

119.   VILA GARCÍA, ROBERTO 34260946P 1.394 1.394 1.394 4.182

120. VILARDELL BALASCH, VÍCTOR 36516591C 1.045 1.045 1.045 3.135

121.   VILLAR JORCANO, FRANCISCO JAVIER 29185433C 1.394 1.394 1.394 4.182

122.   VIÑAS DUQUE, ENRIQUE SANTIAGO 09758672W 1.045 1.045 1.045 3.135

TOTAL EUROS 130.631 130.631 130.631 391.893

NOMBRE DEL BENEFICIARIO PAIS ABRIL MAYO

AITKEN, REBECCA VIOLET ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

ALDERSON, EMMA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

ALVAREZ, ADRIEN FRANCIA 631,06 631,06

ALVAREZ, AURELIE YVONNE FRANCIA 631,06 631,06

AMAMOU, ANISSA FRANCIA 631,06 631,06

AMBLER, RUTH LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

ANDERSON, FIONA REINO UNIDO 631,06 631,06

ANDREWS, KAYLEIGH LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

ANFRAY, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06

ANTUNES, ALEXANDRA FRANCIA 631,06 631,06

ASHDOWN, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06

ASHILL, CAROLINE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

ATHIONG, BEATRICE FRANCIA 631,06 631,06

AURISCH, FLORIAN ALEMANIA 631,06 631,06

AVELINE, MARION FRANCIA 631,06 631,06

Ayudas para Auxiliares de Conversación extranjeros en España 2º trimestre



49260 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

AVIET, GLADYS FRANCIA 631,06 631,06

BABOURAJ, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06

BALL, SASHA REINO UNIDO 631,06 631,06

BALLEY, CAROLE FRANCIA 631,06 631,06

BARBOUR, CATHERINE SUZANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

BARKER, OLIVER JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06

BARRETT, LUKE REINO UNIDO 631,06 631,06

BAYARD, MARIE FRANCIA 631,06 631,06

BAYNE CHARLES, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06

BEANI, DARIA FRANCIA 631,06 631,06

BEDECHE, AUDRY FRANCIA 631,06 631,06

BEMRABIA, SAIDA FRANCIA 631,06 631,06

BENGOECHEA, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06

BERMEJO, AURELIEN FRANCIA 631,06 631,06

BERRY, CHARLOTTE GWEN ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

BERTRAND, CHLOE FRANCIA 631,06 631,06

BHEEKHUN, SAMEENA REINO UNIDO 631,06 631,06

BILSBOROUGH, RUTH ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

BINDON, GAYLA REINO UNIDO 631,06 631,06

BISCUOLA, ISABELLE FRANCIA 631,06 631,06

BLANCHARD, AMANDINE FRANCIA 631,06 631,06

BOCHET, MARION FRANCIA 631,06 631,06

BODENSTEIN, VANESSA ELISABETH ALEMANIA 631,06 631,06

BODIN, VANESSA FRANCIA 631,06 631,06

BOITE, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06

BONNERRE, MARINE FRANCIA 631,06 631,06

BONNIER, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06

BOUCHET GIMENEZ, THIBAUT FRANCIA 631,06 631,06

BOUVET, CELINE FRANCIA 631,06 631,06

BOYLE, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

BREHMER, CHRISTOPH ALEMANIA 631,06 631,06

BRESLIN, GILLIAN LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

BRINCKS, MIRIAM ALEMANIA 631,06 631,06

BROCKBANKS, ALISTAIR CHAPMAN REINO UNIDO 631,06 631,06

BROWN, JANINA STEPHANIE EDANA REINO UNIDO 631,06 631,06

BROWN, KAREN ANN REINO UNIDO 631,06 631,06

BROWN, SHIRLEY REINO UNIDO 631,06 ------

BRUCE, ALEXANDER REINO UNIDO 631,06 631,06

BULUT, NILUFER REINO UNIDO 631,06 631,06

BURNS, LAWRENCE REINO UNIDO 631,06 631,06

BURTON, MIRIAM REINO UNIDO 631,06 631,06

BYRNE, LIAM REINO UNIDO 631,06 631,06

BYRNE, SHELLEY MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

CABRE, CELINE FRANCIA 631,06 631,06

CAHUREL, CHARLOTTE FRANCIA 631,06 631,06

CAIRNS, ROSS JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

CALLAN, KATHRYN CLARE REINO UNIDO 631,06 631,06

CAMPBELL, LESLEY ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

CAMPET, VERENA FRANCIA 631,06 631,06

CANN, JEMMA REINO UNIDO 631,06 631,06

CANNON, ORLA PAULINE REINO UNIDO 631,06 631,06

CANT, EMILY MARGARET MARY REINO UNIDO 631,06 631,06

CAPRON, DELPHINE FRANCIA 631,06 631,06

CARDEN, LISA JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06

CARR, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

CARR, JENNIFER REINO UNIDO 631,06 631,06

CARTWRIGHT, TINA DANIELLE NUEVA ZELANDA 631,06 631,06

CATALDO, NICOLA ITALIA 631,06 631,06

CHARLES, CELIA FRANCIA 631,06 631,06

CHARLIER, ALLISON FRANCIA 631,06 631,06

CHATELAIN, MARIE FRANCIA 631,06 631,06

CHAUDHRY, NEESA REINO UNIDO 631,06 ------

CHRISTOPHE, AMANDINE FRANCIA 631,06 631,06

CLARKE, CATHERINE GRACE REINO UNIDO 631,06 631,06

CLARKE, ROSS REINO UNIDO 631,06 631,06

CLEMEN, MARTINA ALEMANIA 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49261

  

CLEMENCE, MELANIE MARION FRANCIA 631,06 631,06

COISNE, CLEMENCE FRANCIA 631,06 631,06

COLIN, BENJAMIN FRANCIA 631,06 631,06

COLLAZO, JULIA ALEMANIA 631,06 631,06

CONNOR, HELEN CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06

CORR, CAOIMHE REINO UNIDO 631,06 631,06

CORRE, ERIKA FRANCIA 631,06 631,06

CORRIERE, TERESA CLAUDIA ITALIA 631,06 631,06

COSGROVE, EMMA LINE REINO UNIDO 631,06 631,06

COX, NICOLA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

CRITCHLEY, LAUREN REINO UNIDO 631,06 631,06

CROSSET, CLAIRE BELGICA 631,06 631,06

CUREL, AURORE FRANCIA 631,06 631,06

DANKMEIER, ANNETTE ALEMANIA 631,06 631,06

DAS NEVES, ELODIE FRANCIA 631,06 631,06

DAVIS, MARTIN REINO UNIDO 631,06 631,06

DAWES, REBECCA JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06

DE BAYSER, RAPHAELLE FRANCIA 631,06 631,06

DE CATHELINEAU, AUDE FRANCIA 631,06 631,06

DE COSTER, MARIE BELGICA 631,06 631,06

DE SAINT SAUVEUR, MARINA REINO UNIDO 631,06 631,06

DE SOUSA, PATRICIA MATHILDE FRANCIA 631,06 631,06

DEAN, CLAIRE REINO UNIDO 631,06 631,06

DEAN, LINZI REINO UNIDO 631,06 631,06

DEBIEVE, LAURE FRANCIA 631,06 631,06

DEFIX, CLAIRE FRANCIA 631,06 631,06

DEHOUCK, EUGENIE FRANCIA 631,06 631,06

DELPECH, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06

DEMARTEAU, AMANDINE BELGICA 631,06 631,06

DEMEYER, LISE FRANCIA 631,06 631,06

DESHAYS, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

DEVULDER, GAUTHIER FRANCIA 631,06 631,06

DIERKES, BARBARA ALEMANIA 631,06 631,06

DIPPE, SUSANNE ALEMANIA 631,06 631,06

DISTEFANO, BARBARA ITALIA 631,06 ------

DIXON, HAYLEY ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

DOGAN, MERYEM FRANCIA 631,06 ------

DOHERTY, MARIA REINO UNIDO 631,06 631,06

DOMAS, SOPHIE FRANCIA 631,06 631,06

DONALDSON, LEAH REINO UNIDO 631,06 631,06

DOOHAN, LOUISE CLARE REINO UNIDO 631,06 631,06

DREW, SARAH REINO UNIDO 631,06 631,06

DRIDER, NAJAT FRANCIA 631,06 631,06

DUBICKAS, LOUISA REINO UNIDO 631,06 631,06

DUFFY, LAURA ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

DUHAMELET, CLAIRE FRANCIA 631,06 631,06

DUMONT, CRISTELLE FRANCIA 631,06 631,06

DUNCAN, ROBIN REINO UNIDO 631,06 631,06

DUNN, MARC PETER REINO UNIDO 631,06 631,06

DURRANT, ANTHONY REINO UNIDO 631,06 631,06

DUWENSEE, CHRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06

EBUN COLE, TIKI WILFRED REINO UNIDO 631,06 631,06

EL KOTBI, ANICA FRANCIA 631,06 631,06

EMERY, GRACE REINO UNIDO 631,06 631,06

ESTEVES, SONIA FRANCIA 631,06 631,06

EVANS, SARA MEGAN REINO UNIDO 631,06 631,06

EVERARD, SABRINA FRANCIA 631,06 631,06

EXPOSITO, FLORENCE FRANCIA 631,06 631,06

FALBO, MYLENE FRANCIA 631,06 631,06

FARNAN, MARIA VERONICA REINO UNIDO 631,06 631,06

FARRELL, JULIE MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

FAURE, ALICE FRANCIA 631,06 631,06

FEARON, JULIA REINO UNIDO 631,06 631,06

FELICE, ROSALBA ITALIA 631,06 631,06

FENTON, ANNA REINO UNIDO 631,06 631,06

FERNANDEZ, EMILIE FRANCIA 631,06 0



49262 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

FERRELLI, FEDERICA ITALIA 631,06 631,06

FISCHER, RUTH ALEMANIA 631,06 631,06

FONTANILLE, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06

FORD, HAYLEY REBECA REINO UNIDO 631,06 631,06

FORET, ELODIE FRANCIA 631,06 631,06

FORRESTER, LAUREN LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

FOSTER WILKINSON, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06

FOX, SARAH MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

GAFFEY, GABRIELA ANNA EMILIA REINO UNIDO 631,06 631,06

GAFFNEY, EMMA REINO UNIDO 631,06 631,06

GAHINET, CEDRIC FRANCIA 631,06 631,06

GAMBLE, EMMIE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

GARANDEL, EMILIE FRANCIA 631,06 631,06

GASNOT, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06

GAYDON, SARA MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

GHALI, CHOROUKE FRANCIA 631,06 631,06

GIALLATINI, MORGANE FRANCIA 631,06 631,06

GILFILLAN, EILIOM EMMA REINO UNIDO 631,06 631,06

GOLDIE, ANNE MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

GONZALEZ, CYNTHIA FRANCIA 631,06 631,06

GOOD, AMY REINO UNIDO 631,06 631,06

GOOING, REBECCA CLAIRE REINO UNIDO 631,06 631,06

GORMAN, LUCY RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06

GOTTENKUENY, MARINA FRANCIA 631,06 631,06

GOULAS, HELENE FRANCIA 631,06 631,06

GOULD, NEIL REINO UNIDO 631,06 631,06

GRAN, ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

GREIG, DOMINIC REINO UNIDO 631,06 631,06

GREVELDING, ANNA ALEMANIA 631,06 631,06

GREY, ANDREW CHARLES REINO UNIDO 631,06 631,06

GREY, WILLIAM JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06

GRIOT, GUILLAUME FRANCIA 631,06 631,06

GROSS, BIRGIT ALEMANIA 631,06 631,06

GROVES, JOANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

GRUNDMANN, ANJA ALEMANIA 631,06 631,06

GUEDOUE, CHRYSTELE FRANCIA 631,06 631,06

GUNTHER, KATJA ALEMANIA 631,06 631,06

GUYOT, GARANCE FRANCIA 631,06 631,06

HAFID, NADIA FRANCIA 631,06 631,06

HAMAMI, TOURIA FRANCIA 631,06 631,06

HAMILTON, LYNDA REINO UNIDO 631,06 631,06

HAMMOND, STUART REINO UNIDO 631,06 631,06

HAMPSON, VICTORIA ANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

HARROP, JACQUELINE REINO UNIDO 631,06 631,06

HASSELL, ANNA MARY REINO UNIDO 631,06 631,06

HATTERSLEY, LISA JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06

HEATHER, ELEANOR REINO UNIDO 631,06 631,06

HENDERSON, SAMANTHA LYNNE REINO UNIDO 631,06 631,06

HERANVAL, KEVIN FRANCIA 631,06 631,06

HERNANDEZ, LENA FRANCIA 631,06 631,06

HEUGHEBAERT, MARY FRANCIA 631,06 631,06

HIGGINS, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

HILL, SAMANTHA LEA REINO UNIDO 631,06 631,06

HIRST, HOLLY SAMANTHA REINO UNIDO 631,06 631,06

HODSON, EMMA MARY IRLANDA 631,06 631,06

HOLLER, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06

HOLZER, GREGOR ALEMANIA 631,06 631,06

HOSIE, CATRIONA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

HOSTE, CECILE FRANCIA 631,06 631,06

HUERTA, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06

HUGHES, CHARLOTTE EMILY REINO UNIDO 631,06 631,06

HUTTON, GEORGE FORBES REINO UNIDO 631,06 631,06

IMPERIALE, STEFANIA ITALIA 631,06 631,06

IRVING, MAXWELL JAMES CAIRNEY REINO UNIDO 631,06 631,06

JACKSON NOCHER, RENNY PAGE REINO UNIDO 631,06 631,06

JEAMPIERRE, ADELINE FRANCIA 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49263

  

JENKEL, LENA ALEMANIA 631,06 631,06

JEZEQUEL, GAEL FRANCIA 631,06 631,06

JIMENEZ, ANNA CATALINA REINO UNIDO 631,06 631,06

JONES MEDDINS, GEMMA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

JONES, ABIGAIL MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

JONES, PHILIPPA ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06

JONES, RHIANNON LOUISA REINO UNIDO 631,06 631,06

JONES, RHYS MORGAN REINO UNIDO 631,06 631,06

JONES, RUTH PAMELA WARBURTON REINO UNIDO 631,06 631,06

KABUNDA, MATHILDE FRANCIA 631,06 631,06

KANTARIA, VIRAL RAJEN REINO UNIDO 631,06 631,06

KASCHNER, SARAH ALEMANIA 631,06 631,06

KASSELL, DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06

KELLY, KIERAN REINO UNIDO 631,06 631,06

KENNA, LAMORNA DAISY REINO UNIDO 631,06 631,06

KERR, LINDSAY REINO UNIDO 631,06 631,06

KERRY, MATTHEW DAVID REINO UNIDO 631,06 631,06

KIERAN, AOIFE REINO UNIDO 631,06 631,06

KING, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06

KIPRIANOS, JASON PAUL REINO UNIDO 631,06 631,06

KLAMMER, MARIA AUSTRIA 631,06 631,06

KNIGHT, RICHARD MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06

KOCH, ALEXANDRA ALEMANIA 631,06 631,06

LABIDI, YOSRA FRANCIA 631,06 631,06

LACERDA, DANNY FRANCIA 631,06 631,06

LACEY, CAROLINE REINO UNIDO 631,06 631,06

LAFFINEUR, AGATHE FRANCIA 631,06 631,06

LAMBIE, EMMA MORNA REINO UNIDO 631,06 631,06

LAMI, MARINA FRANCIA 631,06 631,06

LAMPRECHT, KARIN AUSTRIA 631,06 631,06

LANCASTER, STUART RICHARD REINO UNIDO 631,06 631,06

LANGE, KATHRIN ALEMANIA 631,06 631,06

LAPANOUSE, LAURE FRANCIA 631,06 631,06

LAU, WAI HAN REINO UNIDO 631,06 631,06

LAUTRETTE, CHRISTINE FRANCIA 631,06 631,06

LAWLER, JANE FRANCES REINO UNIDO 631,06 631,06

LE BRAZIDEC, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06

LE BRIERO, THOMAS FRANCIA 631,06 631,06

LE FOLGOC, MARIE MORGANE FRANCIA 631,06 631,06

LEACH, SHEILA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

LECLERCQ, MANUELLA FRANCIA 631,06 631,06

LEGOUTEUX, JEAN FREDERIC FRANCIA 631,06 631,06

LEICHNIG, KILDINE FRANCIA 631,06 631,06

LEMAITRE, AMELIE FRANCIA 631,06 631,06

LEMETAYER, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06

LESOUEF, MARINA FRANCIA 631,06 631,06

LESTIENNE, JULIE FRANCIA 631,06 631,06

LIEPERT, REBECCA ALEMANIA 631,06 631,06

LILLEY, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06

LINDNER, CHRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06

LITTLE, KATHERINE VICTORIA REINO UNIDO 631,06 631,06

LOBO, CHARLOTTE OLGA REINO UNIDO 631,06 631,06

LOPEZ, AMANDINE FRANCIA 631,06 631,06

LOUP, GERALDINE FRANCIA 631,06 631,06

LOZANO, MARJORIE FRANCIA 631,06 631,06

LUCK, DEBORAH MARY REINO UNIDO 631,06 631,06

LUDLOW, CLAIRE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

LYNCH, MONICA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

MACMILLAN, AMANDA MARY REINO UNIDO 631,06 631,06

MACMILLAN, JOHN WILLIAM REINO UNIDO 631,06 631,06

MADELAINE, ALEXANDRA FRANCIA 631,06 631,06

MAGUIRE, LINDSEY REINO UNIDO 631,06 631,06

MAILLARD, CHARLOTTE FRANCIA 631,06 631,06

MANOUVRIER, AMELIE FRANCIA 631,06 631,06

MARIN, VINCENT FRANCIA 631,06 631,06

MARIOTTINI, TATIANA FRANCIA 631,06 631,06



49264 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

MAROLD, INGA ALEMANIA 631,06 631,06

MARQUES, CHRYSTELLE FRANCIA 631,06 631,06

MARTIN, CAROLINE FRANCIA 631,06 631,06

MARTINEZ, LAETITIA FRANCIA 631,06 631,06

MARTINS PEREIRA, CHRISTINE FRANCIA 631,06 631,06

MASSART, ANGELIQUE FRANCIA 631,06 631,06

MAY, VICTORIA KAREN REINO UNIDO 631,06 631,06

MAZE, STEPHANIE FRANCIA 631,06 631,06

MC CONVILLE, CHLOE DOROTHY JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

MC GOWN, CHRISTINA SANDRA REINO UNIDO 631,06 631,06

MCAVOY, SARAH REINO UNIDO 631,06 631,06

MCCLURE, THOMAS PAUL REINO UNIDO 631,06 631,06

MCCREADY, DAVID THOMAS REINO UNIDO 631,06 631,06

MCLAREN, LAURA ELLA REINO UNIDO 631,06 631,06

MCLEAN, JOSEPH ANTHONY ALEXANDER REINO UNIDO 631,06 631,06

MEADOWS, JOANNE CLARE REINO UNIDO 631,06 631,06

MECHINI, CHRISTIAN ITALIA 631,06 631,06

MEDDAH, BOUCHRA FRANCIA 631,06 631,06

MELIA, THOMAS MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06

MENARD, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06

MERCER, EMILY JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06

MERINDOL, ELODIE FRANCIA 631,06 631,06

MERRY, RICHARD REINO UNIDO 631,06 631,06

MEYRICK, CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06

MILANOVICH, JOHANNA AUSTRIA 631,06 631,06

MILLER, LINDSEY ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

MILLS, KAYLEIGH REINO UNIDO 631,06 631,06

MODGILL, ELIZABETH NANCY REINO UNIDO 631,06 631,06

MONAGHAN, JOHN REINO UNIDO 631,06 631,06

MONTGOMERY, ELEANOR JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

MORRIS, PERRIE JAY REINO UNIDO 631,06 631,06

MULLER, EVA ELISABETH ALEMANIA 631,06 631,06

MUNOZ DEL RIO, CAROLINE ALEMANIA 631,06 631,06

MURRAY, NATALIE REINO UNIDO 631,06 631,06

NAHSER, VERENA HELGA REINO UNIDO 631,06 631,06

NAU, GABRIELLE FRANCIA 631,06 631,06

NAVARRETE, ANNE LAURE FRANCIA 631,06 631,06

NAVE, RAHEL ALEMANIA 631,06 631,06

NEILL, CATHY REINO UNIDO 631,06 631,06

NICOLIC, JESSICA FRANCIA 631,06 631,06

NIEDZIELA, CELINE FRANCIA 631,06 631,06

NOUGAREDE, MARIANNE FRANCIA 631,06 631,06

NTOUMOS, VERONIQUE BELGICA 631,06 631,06

NURSE, DARRYL MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06

O CONNOR, DARRYL REINO UNIDO 631,06 631,06

O DONNELL, ADAM REINO UNIDO 631,06 631,06

O NEILL, EAMON MICHAEL REINO UNIDO 631,06 631,06

O REGAN, CORDELIA REINO UNIDO 631,06 631,06

OKELL, JAYNE ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

OLDFIELD, PAUL DOMINIC REINO UNIDO 631,06 631,06

OLIVER, ADAM SIDAWAY REINO UNIDO 631,06 631,06

OLIVIER, ANAIS FRANCIA 631,06 631,06

ORCHARD, CHRISTOPHER REINO UNIDO 631,06 631,06

ORTON, SAMANTHA REINO UNIDO 631,06 631,06

PAKENHAM WALSH, ANNETTA REINO UNIDO 631,06 631,06

PALMER, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06

PARKER, CLAIRE MARGARET REINO UNIDO 631,06 631,06

PARKES, RACHEL REINO UNIDO 631,06 631,06

PARRY, DOMINIC DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06

PARSONS, HOLLY KIM REINO UNIDO 631,06 631,06

PART, SOPHY HARRIET ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06

PARTRIDGE, AMANDA ROSEMARY REINO UNIDO 631,06 631,06

PATEL, SHEILLA REINO UNIDO 631,06 631,06

PATON, KRISTEN LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

PEARCE, FELICITY REINO UNIDO 631,06 631,06

PELIZZON, LISA ITALIA 631,06 631,06



BOE núm. 296 Martes 9 diciembre 2008 49265

  

PENARD, MARION FRANCIA 631,06 631,06

PERRILLAT BOITEUX, LISE FRANCIA 631,06 631,06

PESCHEL, LINDA ALEMANIA 631,06 631,06

PHILLIPS, AMY THERESE REINO UNIDO 631,06 631,06

PICARD, AURELIE FRANCIA 631,06 631,06

PICART, ANNE SOPHIE FRANCIA 631,06 631,06

PICHARD, CLAIRE FRANCIA 631,06 631,06

PIERRON, ALEXANDRA FRANCIA 631,06 631,06

PIRES, DANIEL FRANCIA 631,06 631,06

PITTET, MAXENCE FRANCIA 631,06 631,06

POOK, LAURIE REINO UNIDO 631,06 631,06

PORRIT, REBECCA CLAIRE REINO UNIDO 631,06 631,06

POSTIGO, ELSA FRANCIA 631,06 631,06

POUSSIN, ALBAN FRANCIA 631,06 631,06

PRATSCH, MARIETTA ALEMANIA 631,06 631,06

PREVOST, JONATHAN FRANCIA 631,06 631,06

PROBOEUF, SIMON FRANCIA 631,06 631,06

PUKACZ, CATARZYNA TERESA REINO UNIDO 631,06 631,06

QUENO, PASCALINE FRANCIA 631,06 631,06

QUEVA, MAUD FRANCIA 631,06 631,06

QUIGLEY, ELLA SIOBHAN REINO UNIDO 631,06 631,06

RAGOUZARIDIS CLARK, ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06

RAMSDALE, JOANNE CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06

RAVARY, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06

REGUEIRO MARTINEZ, RICARDO REINO UNIDO 631,06 631,06

REMONT, CLARISSE BELGICA 631,06 631,06

RIOLS, MELANIE FRANCIA 631,06 631,06

RIVERA, DANIEL FRANCIA 631,06 631,06

ROBSON, MATTHEW REINO UNIDO 631,06 631,06

ROGERS, SPIKE HENRI REINO UNIDO 631,06 631,06

ROLAND, XAVIER FRANCIA 631,06 631,06

ROMAIN, PERRINE CHANTAL FRANCIA 631,06 631,06

ROSENTHAL, ILANA NICOLE REINO UNIDO 631,06 631,06

ROSSOTTO, JONATHAN PAUL REINO UNIDO 631,06 631,06

RUA, DANIEL REINO UNIDO 631,06 631,06

RUBIE, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06

RUBIO DIAZ, CARLA FRANCIA 631,06 631,06

RUBIO FUENTE, BEATRIZ FRANCIA 631,06 631,06

RYAN, MICHAEL THOMAS NUEVA ZELANDA 631,06 631,06

RYMAN, ELEANOR AMY REINO UNIDO 631,06 631,06

SAE, JOSEE CELINE FRANCIA 631,06 631,06

SAHRAOUI, NORA FRANCIA 631,06 631,06

SALAUN, MORGANE FRANCIA 631,06 631,06

SALLOY, CARINE FRANCIA 631,06 631,06

SANDE, VICTOR REINO UNIDO 631,06 631,06

SAUTRON, CLAUDIE FRANCIA 631,06 631,06

SCHATZ, MOEMA CRISTINA ALEMANIA 631,06 631,06

SCHENCKE, AMELIE FRANCIA 631,06 631,06

SCHILLER, ANNIKA ALEMANIA 631,06 631,06

SCHRENK, ELISABETH AUSTRIA 631,06 631,06

SEATON, ROBERT REINO UNIDO 631,06 631,06

SELMES, ALASDAIR REINO UNIDO 631,06 631,06

SHARP, HAZEL LEANNE REINO UNIDO 631,06 631,06

SHAW, ALISON JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06

SHAW, NICOLA REINO UNIDO 631,06 631,06

SHEPHERD, CLAIRE ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

SHEPPARD, CHELSEA REINO UNIDO 631,06 631,06

SHERRY, LAURA REINO UNIDO 631,06 631,06

SIMOES, MARGUERITE FRANCIA 631,06 631,06

SITOHANG, EVA KRISTINA ALEMANIA 631,06 ------

SIX, JUSTINE FRANCIA 631,06 631,06

SKILLING, JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

SMITH, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06

SNELL, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06

SPARROW, LAUREN REINO UNIDO 631,06 631,06

SPENCER, ANDREW REINO UNIDO 631,06 631,06



49266 Martes 9 diciembre 2008 BOE núm. 296

  

SPROAT, LIAM JON REINO UNIDO 631,06 631,06

STECKELMACHER, HUGO JEREMY REINO UNIDO 631,06 631,06

STRAKER, SARAH RUTH REINO UNIDO 631,06 631,06

STRAWBRIDGE, ALICE REINO UNIDO 631,06 631,06

STRITMATTER, JEAN FRANCIA 631,06 631,06

TANGUY, PRICILIA FRANCIA 631,06 631,06

TARGETT, JESSICA MARY REINO UNIDO 631,06 631,06

TAYLOR, LOUISE SHARON REINO UNIDO 631,06 631,06

TEBBANI, DJAMILA FRANCIA 631,06 631,06

TELESPHORE, CYRIELLE FRANCIA 631,06 631,06

TERZI, ALICE ITALIA 631,06 631,06

TESTARD, CAMILLE FRANCIA 631,06 631,06

THEPOT, MARLENE FRANCIA 631,06 631,06

THIEBAULT HERBIN, DEBORAH FRANCIA 631,06 631,06

THOMAS, RHIAN JAYNE REINO UNIDO 631,06 631,06

THOMPSON, NIKITA ELIZABETH JAQUELINE REINO UNIDO 631,06 631,06

THWAITES, HANNAH REINO UNIDO 631,06 631,06

TIANDIE, ALICE FRANCIA 631,06 631,06

TIBERGHIEN, PIA FRANCIA 631,06 631,06

TIERNEY, SAMANTHA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

TOMLINSON, STEPHEN JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

TURNER, FRANCESCA LUCY REINO UNIDO 631,06 631,06

TURNER, JULIA MAY REINO UNIDO 631,06 631,06

TWIST, CAROLINE LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

VALLAIS, MARIE VIOLETTE FRANCIA 631,06 631,06

VAN DURMEN, VALERIE FRANCIA 631,06 631,06

VANDERESSE, JUDITH FRANCIA 631,06 631,06

VAUDRON, ANNE SOPHIE FRANCIA 631,06 631,06

VENNER, JOY ABIGAIL REINO UNIDO 631,06 631,06

VERGE, MARIA LUISA REINO UNIDO 631,06 631,06

VIBERT, VICTORIA HOLLIE REINO UNIDO 631,06 631,06

VIOLA, ANITA ITALIA 631,06 631,06

VOSSELER, DANIEL ALEMANIA 631,06 631,06

WADSWORTH JONES, EMMA REINO UNIDO 631,06 631,06

WALDER, JENNY RUTH REINO UNIDO 631,06 631,06

WALDMAN, HEATHER REINO UNIDO 631,06 631,06

WALDRON, KERRY LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

WALKER, CHARLOTTE ANN REINO UNIDO 631,06 631,06

WALKER, EMMA LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

WALTHER, JULIA ALEMANIA 631,06 631,06

WARREN, ELEANOR FRANCES REINO UNIDO 631,06 631,06

WASHINGTON, LAUREN THERESA REINO UNIDO 631,06 0

WATERS, DEBORAH CHRISTINA REINO UNIDO 631,06 631,06

WEISSMAN, JOSEPH PETER REINO UNIDO 631,06 631,06

WELCH, KATY LOUISE REINO UNIDO 631,06 631,06

WELLNHAMMER, KERRY NICLA REINO UNIDO 631,06 631,06

WEST, SARAH ELIZABETH REINO UNIDO 631,06 631,06

WHEAR, SAM ANTHONY REINO UNIDO 631,06 631,06

WHITING, SIMONE MARIE REINO UNIDO 631,06 631,06

WHITTAKER, CATHERINE REINO UNIDO 631,06 631,06

WHITTLE, ANIKA JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

WILLIAMS, DAVID REINO UNIDO 631,06 631,06

WILLOUGHBY, DAVID JAMES REINO UNIDO 631,06 631,06

WILSON, LEO JAMES NUEVA ZELANDA 631,06 631,06

WISE, BETHANY JANE REINO UNIDO 631,06 631,06

WRIGHT, MARY ELLEN SENTA REINO UNIDO 631,06 631,06

WRIGHT, STEPHANIE REINO UNIDO 631,06 631,06

YARBOROUGH, KATHERINE JOY REINO UNIDO 631,06 631,06

YATES, RUTH ESTHER REINO UNIDO 631,06 631,06

YOUDAN, JOANNA LAURA REINO UNIDO 631,06 631,06

YOUNG, KELLY NADINE REINO UNIDO 631,06 631,06

ZUBER, DIEGO FRANCIA 631,06 631,06

ZWIENER, THOMAS ALEMANIA 631,06 631,06

299122,44 294705,02


